
R
Q
P
1 

40
 R

eq
T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
O
 0

00
00

43
3 

74
 P

ro
ce

sl
D
:C

S-
20

 1
9 

l 
20

2T
22

00
40

00
04

 D
O
C
E
x
U
D
:0
00

00
0Q

O
O
02

53
72

9

B
O
ID

:0
0 

1A
4A

1A
08

73
 1

 E
E
A
85

A
4D

B
90

90
23

D
E
E
5 

B
O
N
M

:Z
IS

Lj
C
SP

R
N
 O

o
cT

y
p
e:
C
Z
08

B
sO

/(
6)

 S
A
P
ty

p
:S
M

L-
SM

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:0
01

33
20

86
0 

D
o
cl
D
:0
C
)1

00
O
05

40
19

l 
A
:2
1\

p
22

-5
28

57
73

3 
V
er

 X
84

D
42

P
68

 D
av

:9
68

24
00

01
 )
/h

 P
SF

'-
SI

M
P
L.
E
X
 l
st
:1
2 

za
s:
4Zákaznické čÍslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68114798_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
odběrně místo: 0100236511
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lc'kalřta: M ĚLNÍK, HOR NÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVIC E
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulacÍ:
Typ tarifu H43P1 _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárrh sitě činí:
základni cena bez DPH: 41 1,96 KČ/Gj

.k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ' ' " '?'
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z prirnárrh sitě činí:

základríi cería bez DPH: 4 1 1,96 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy b...'. '.'_'='·'ť"";'.": ','."' ··'; ··' :","" ::
3. Cena při odběru teplonosného média

základni ceria bez DPH: 80,80 KČ/m'

'-E ':

"' - · : ,b ';. ·. '. -'·r,: Tm =-> ,;k eeruě bude přlpočter)a DPH dle platné !egislaůvy ' : ý";,'),,ŕ',: ,í z.j .:
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připojovárh odběrného njista při porušeni smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

. k-ceuě bude připočtena DPH dle platné legislativy5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů ř)ä
základrh cer)a bez DPH:

":'ž'š5 '." '·. . · · . 5 ,.f '------ .- ---...-. .-...-.
. . . ť

:., ""je "" '"."...,í:','.' ."Ž":"Y
straríě odběratele:

490,00 Kč/Zásah

. k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelríé eriergie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanoveni
Cena tepe|r)é energie je cenou předběžr)ou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství
dodávek tepe|r]é energie v dané ceriové lokalitě na daný ka|er)dářní rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dar)é cenové lokalitě od|iŠr)é, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková ceria tepe|r)é er)ergie bude úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu
yýslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 2. 12. 2019

Odběratel:
V
Dne: 11 -12-2019

SKUPINA ČEZ


